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DO WSZYSTKICH UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa ,Dostawa rekawic
diagnostycznych, jednorazowych materiatéw medycznych i jednorazowej bielizny
szpitalnej”

Numer ogtoszenia: 6000004-N-2020 z dnia 20-10-2020 r.
Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia nr 540206240-N-2020 z dnia 20-10-2020 r.
Numer sprawy: ZZP/10/2020

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
WRAZ ZE ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
ORAZ ZMIANA TERMINU SKtADANIA | OTWARCIA OFERT

W zwiazku ze ztozonymi zapytaniami do treéci SIWZ dziatajac na podstawie art.
38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z péin. zm.), SZPITALNE CENTRUM
MEDYCZNE w Goleniowie sp. z 0.0. udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcow
oraz dokonuje zmiany treéci SIWZ jak wskazano nizej:

Pytanie 1
Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przescieradet w rozmiarze 160 x
210 cm.?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie przescieradet w rozmiarze
160x210 cm.

Pytanie 2
Pakiet 5 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompletéw poscielowych
wykonanych z wtékniny o gramaturze min. 20 g./m kw.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie kompletéw poscielowych
wykonanych z wi6kniny o gramaturze min 20 g./m kw.

Pytanie 3

Pakiet 5 poz. 3



Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie sp. z o0.0.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie koszul w kolorze niebieskim ?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie koszul w kolorze

niebieskim.
CERTYFIKAT 2019/P/38 Pytanie4
Siedziba  adres: Pakiet nr 4
72-100 Goleniéw Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu porodowego
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pod pacjentke? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5
Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto o wymiarach 160x210?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopusci.

Pytanie 6

Pakiet 5 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci gramature 20g/m2?

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopusci.

Pytanie 7

Pakiet 5 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci koszule w kolorze niebieskim?
Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy dopusci.

Pytanie 8

Pakiet 5 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci gramature 75g/m2?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 9

Pakiet 5 poz. 4
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Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 15,5x21cm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopusci. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 10

Pakiet 5 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci podktad medyczny o perforacji co 38 cm, szerokosci
50 cm, dtugos¢ rolki
50 m?

Odpowiedi: Tak Zamawiajacy dopusci.
Pytanie 11
Pakietu nr 2:

Zwracamy sie do Panistwa z prosba o zmniejszenie ilosci wymaganych
maseczek chirurgicznych w pakiecie nr 2 pozycji nr 11 z ilosci 180 000 szt. do
14000 szt. co umozliwi nam zabezpieczenie ciagtosci dostaw do
Zamawiajacego w trakcie obowigzywania umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy, majac na uwadze niestabilng sytuacje na rynku
zwigzang z pandemia koronawirusa oraz chcac umozliwi¢ udziat w
postepowaniu jak najwigkszej liczbie wykonawcéw okresla ogéing liczbe
masek, bedaca przedmiotem zaméwienia na 14 000 szt.

W zwiazku z powyiszym Zamawiajacy dokonuje modyfikacji Pakietu 2
(poprzez zmiane w pozycji 11 ilosci masek) jak w zataczeniu.

Zamawiajacy przypomina przy tym, ze liczba maseczek dostarczana mu
kazdorazowo bedzie wynikaé¢ z zaméwienia szczeg6towego ze strony
Zamawiajacego, ktéra to ilos¢ nie jest w zaden sposéb limitowana w
jednostce czasu (np. tygodniu, miesigcu) w okresie trwania umowy, za
wyijatkiem ogélnej puli maseczek, bedacych przedmiotem zaméwienia.

Pytanie 12

Dot. Zatacznik nr.7 pakiet nr.4

Zwracamy sie z pro$bg do Zamawiajacego o dopuszczenie jako produktu
réwnowaznego zestawu porodowego wedtug ponizszego opisu :

Zestaw porodowy jednorazowego uzytku sktada sig z trzech pakietow,
ktére zawieraja:

1. Pakiet A — przedporodowy

e 1 podktad chtonny 40 x 60 cm

« 1 podktad papierowy niebieski 60 x 60 cm

o 2 papierowe reczniki do rgk 40 x 40 cm
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e 2 pary sterylnych rekawiczek lateksowych, rozmiar 7 - 7,5
2. Pakiet B — porodowy

* 1 gruszka do odsysania wydzieliny, niebieska
e 4 zaciski pepowinowe

e 4 gaziki 15 x 15 cm

e 1 nozyczki 12 cm

3. Pakiet C — poporodowy

« 1 opaska identyfikacyjna dla noworodkéw

e 1 kocyk dla noworodka 100 x 60 cm

e 2 chusteczki papierowe 11 x 20 cm

e 1 pielucha dla noworodka

« 1 podpaska higieniczna siatkowa 20 x 7 cm

e 1 torba foliowa na tozysko zétta 50 x 38 cm

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego zestawu.
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 13
PAKIET NR 3

Poz. nr 9 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania worka do zbiérki
ptynéw w rozmiarze 56 x 90cm?

Odpowiedi: TAK, Zamawiajacy dopusci.

Pytanie 14

PAKIETNR 3

Poz. nr 13 - czy w Zestawie do zaktadania szwéw, W opisie serwety
wtékninowej z otworem nie nastapita pomytka pisarska w podaniu rozmiaru
otworu? Czy Zamawiajacy wymaga serwety wi6kninowej w rozmiarze 50cm x
50cm z przylepnym otworem 5¢cm x 10cm?

Odpowiedi: TAK, nastgpita omytka pisarska Zamawiajacy wymaga serwety
wiékninowej w rozmiarze 50cm x 50cm z przylepnym otworem 5cm x 10cm

Pytanie 15
PAKIETNR 3

Poz. nr 20 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania pesety chirurgicznej

standardowej prostej 14 cm? Pozostate parametry pgsety bez zmian.

Odpowiedi: TAK, Zamawiajacy dopusci.

Pytanie 16
WZOR UMOWY
§ 6 ust. 3 — wnosimy 0 zmiane zapisow umowy na:

W sytuacji odstgpienia od umowy przez Zamawiajgcego z przyczyn lezacych po
stronie Wykonawcy, Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu karg¢ umowng w
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wysokosci 10 % wynagrodzenia brutto Wykonawcy niezrealizowanej czesci
umowy.

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstgpienie/wypowiedzenie/rozwigzanie
umowy byta naliczana od wartosci niezrealizowanej czgéci umowy, nie za$ od
wartosci  catej umowy. W przeciwnym razie, w  przypadku
odstgpienia/wypowiedzenia/rozwigzania umowy po zrealizowaniu jej znaczacej
czeéci, kara umowna bytaby niewspotmiernie wysoka w stosunku do wartosci
niezrealizowanej czesci umowy, a nawet mogtaby przewyzsza¢ wartosc
niezrealizowanej cze$ci umowy. Taka kara bytaby razgco wygérowana w
rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszalaby zasade
proporcjonalnosci wyrazong w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ.,

Pytanie 17
Pakiet 4

Czy Zamawiajgcy dopusci pakiet o nastepujacych parametrach i sktadzie:

Serweta wykonana z chtonnego i nieprzemakalnego laminatu
dwuwarstwowego (kolor niebieski) o gramaturze 60 g/m2 w strefie krytycznej
wyposazona we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2. taczna
gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m2.

1 x serweta porodowa o wymiarach 114cm x 150cm, wzmochienie o rozmiarze
25¢m x 50cm, zintegrowana z torba do zbiérki ptynow o wymiarach 78cm x
80cm

2 x recznik chtonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm

1 x serweta chtonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 85 cm

1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu
o wymiarach 150 cm x 190 cm,

Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej o
gramaturze 50 g/m2 oraz wtdkninowej warstwy chtonnej o wymiarach 75 cm
x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. taczna gramatura w strefie chtonnej - 80
g/m2.

Spetnia wymagania wg normy EN 13795-1,2,3 na wysokim poziomie.
Odpornoé¢ na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa.
Wytrzymato$¢ na rozcigganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 118/93
N. Odpornos$¢ na penetracje ptynéw w obszarze krytycznym 197 cm H>0.
Wsp6étczynnik pylenia 3.4l0go. Chtonnoé¢ wzmocnienia min. 680%.

Materiat serwet posiada | klasa palnosci wg 16 CFR 16107
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Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopusci. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 18
Pakiet 5, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto wykonane z wi6kniny
polipropylenowej o gramaturze 17g/m2?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 19
Pakiet 5, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradio wykonane z wiékniny
polipropylenowej o gramaturze 25g/m2?

Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy dopusci przescieradto wykonane z wiékniny
polipropylenowej o gramaturze 25g/m2

Pytanie 20
Pakiet 5, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci koszule pacjenta w kolorze granatowym?

Odpowiedi: TAK, Zamawiajacy dopusci koszule pacjenta w kolorze
granatowym.

Pytanie 21
Pakiet 5, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci myjki wykonane z 100% poliestru o gramaturze
75g/m2 w rozmiarze 16x22cm?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopusci, zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 22

Pakiet 1

Poz.1-4

Prosimy o dopuszczenie regkawicy chirurgicznej, lateksowej pudrowanej,
powierzchnia zewngtrzna, grubo$¢ na palcu 0,20 mm, na dtoni 0,19mm, na
mankiecie 0, 15mm; AQL 0,65, sterylizowane radiacyjnie, poziom protein < 60
pg/g rekawicy , mankiet rolowany, dtugo$¢ min. 280 mm, sita zrywania przed
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starzeniem min. 16 N. Mankiet rolowany. Opakowanie zewnetrzne
hermetyczne foliowe podciénieniowe z teksturowaniem listka, Certyfikat CE
jednostki notyfikowanej dla $rodka ochrony osobistej kategorii lil.
Produkowane zgodnie z systemami zarzadzania jakoscia ISO 13485, I1SO 9001 i
ISO 14001 potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. Kod EAN na
opakowaniu jednostkowym i dyspenserze. Opakowanie zbiorcze z minimum
dwoma otworami o wysokoéci minimum 6 cm. Opakowanie 50 par. Rozmiary
5,5-9,0.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 23
Pakiet 1
Poz. 1-4

Prosimy o dopuszczenie rekawicy chirurgicznej, lateksowej, pudrowanej,
powierzchnia zewnetrzna mikroteksturowana, AQL max. 0,65; sterylizowane
radiacyjnie, anatomiczne, $redni poziom protein < 20 ug/g rekawicy mankiet
rolowany, gruboé¢ na palcu 0,20 mm, sita zrywania przed starzeniem min.
15,2 N. opakowanie zewnetrzne papier-folia, na opakowaniu wewngtrznym
informacja w jezyku polskim dotyczaca postgpowania z pudrem, raport
laboratorium niezaleznego potwierdzajacy brak podraznien i uczulen, dtugos¢
min. 260-280 mm dopasowana do rozmiaru, badania na przenikalnos$¢ dla
wiruséw zgodnie z ASTM F 1671, Certyfikat CE Jednostki Notyfikowanej dla
érodka ochrony osobistej kategorii Ill, typ B wg EN 1SO 374-1, odporne na
poziomie 6 na co najmniej 3 substancje w stezeniach wymienionych w normie
EN ISO 374-1. Produkowane w zaktadach posiadajacych wdrozone i
certyfikowane systemy zarzadzania jakosci ISO 13485, ISO 9001, I1SO 14001 i
OHSAS 18001. Opakowanie 70 par. Rozmiary 5,5-9,0.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 24
Pakiet 1
Poz. 5-8

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chirurgiczne, lateksowe bezpudrowe 2z
wewnetrzng warstwa polimerowa o strukturze sieci, powierzchnia zewngtrzna
mikroteksturowana, AQL 0,65; sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne,
faktyczny poziom protein < 10 ug/g rekawicy, mankiet rolowany, grubos¢ na
palcu 0,21 mm, sita zrywania przed starzeniem min. 14 N opakowanie
zewnetrzne hermetyczne foliowe z wycieciem w listku utatwiajgcym
otwieranie, dtugo$¢ min. 260-280 mm dopasowana do rozmiaru, badania na
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przenikalno$é¢ dla wiruséw zgodnie z ASTM F 1671, badania na przenikalnos¢
substancji chemicznych zgodnie z EN-374-3 (dokument z wynikami badan dla
min. 7 substancji na co najmniej 1 poziomie ochrony wydany przez jednostke
notyfikowana), Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla $rodka ochrony
osobistej kategorii Ill. Produkowane zgodnie z normg ISO 13485, ISO 9001, ISO
14001 i OHSAS 18001 potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej.
Opakowanie 50 par. Rozmiary 5,5-9,0.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 25
Pakiet 1
Poz. 5-8

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chirurgiczne lateksowe bezpudrowe z
wewnetrzng warstwa polimerowa powierzchnia zewngtrzna chwytna co
najmniej mikroteksturowana, grubo$é min.: na palcu 0,22 mm, na dtoni 0,19
mm, na mankiecie 0,16 mm, AQL max. 0,65, sterylizowane radiacyjnie, poziom
protein < 10 ug/g rekawicy w badaniach niezaleznych, mankiet rolowany,
dtugoé¢ min. 280 mm, sita zrywania min. 15 N. Mankiet rolowany.
Opakowanie  zewnetrzne  hermetyczne foliowe podci$nieniowe z
teksturowaniem listka, Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla $rodka
ochrony osobistej kategorii Ill. Produkowane zgodnie z norma 1SO 13485, ISO
9001 i ISO 14001 potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. Kod
EAN na opakowaniu jednostkowym i dyspenserze. Opakowanie zbiorcze z
minimum dwoma otworami o wysokoéci minimum 6 cm. Opakowanie 50 par.
Rozmiary 5,5-9,0.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 26
Pakiet 1
Poz.9

Prosimy o dopuszczenie rekawicy chirurgicznej neoprenowej, bezpudrowej z
strukturg syntetycznych polimerowych powtok wewnetrznych, zewngtrzna
powierzchnia  delikatnie teksturowana, jasnobrazowe, AQL. 0,65,
sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, grubo$é: na palcu 0,23 mm, na dtoni
0,20 mm, na mankiecie 0,17 mm, wytrzymatos¢ min. 14 N, dtugos¢ min.
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285mm mankiet rolowany z obszarem adhezyjnym zapobiegajagcym zsuwaniu
sie. Badania na przenikalno$¢ min. 25 substancji chemicznych, w tym 4-
rzedowych $érodkéw czyszczacych oraz cytostatykdw (raport z wynikami
badari). Opakowanie zewnetrzne hermetyczne foliowe podci$nieniowe z
teksturowaniem listka, Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla $rodka
ochrony osobistej kategorii Ill. Produkowane zgodnie z norma ISO 13485, 1SO
9001 i ISO 14001 potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowane;j.
Opakowanie 50 par. Rozmiary 5,5-9,0

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 27
Pakiet 1
Poz.1-9

Prosimy o wytaczenie pozycji od 1 do 9 do odrebnego pakietu. Paristwa zgoda
pozwoli naszej firmie przedstawi¢ konkurencyjng oferte cenowa.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 28

Pakiet 1

Poz. 10-13

Prosimy o dopuszczenie jednorazowej rekawicy diagnostycznej, bezpudrowej,
lateksowej. Ksztatt uniwersalny pasujacy na prawq i lewa dtoi. Rbwnomiernie
rolowany brzeg mankietu. Delikatnie teksturowane z dodatkowg teksturg na
koricach palcéw. Grubosc na palcach min. 0,11 mm, grubosc na dioni min.
0,09 mm. Odporne na uszkodzenia mechaniczne, AQL = 1.0, sita zrywania
zgodnie z EN 455-2 > 6,5N. Dajace sie fatwo i pojedynczo wyciggac z
opakowania. Dyspenser oraz otwér dozujacy zabezpieczone dodatkowa folig
chroniaca zawarto$¢ przed kontaminacja. Zarejestrowane jako wyrob
medyczny w klasie | oraz $rodek ochrony osobistej w kategorii lll. Odporne na
penetracje substancji chemicznych (min. 6 substancji na poziomie co najmniej
4). Typ B wg EN ISO 374-1. Odporne na penetracje wiruséw zgodnie z ASTM F
1671. Przydatne do kontaktu z zywnoscig (produkowane z zaktadzie z
wdrozonym ISO 22000, zgodne z REG. 1935/2004). Rozmiary XS-XL, pakowane
po 100 szt.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z zapisami SIWZ.
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Pytanie 29
Pakiet 1
Poz. 14-16

Czy Zamawiajacy dopusci niesterylne, jednorazowe rekawice diagnostyczno-
ochronne, bezpudrowe, nitrylowe. Powierzchnia wewnetrzna i zewnetrzna -
polimer butadienowy, wewnetrzna chlorowana. Ksztatt uniwersalny pasujacy
na prawa i lewa dtori. Réwnomiernie rolowany brzeg mankietu. Delikatnie
teksturowane z dodatkowa tekstura na koficach palcéw. Grubosc na palcach
min. 0,09 mm, gruboéc na dtoni min. 0,07 mm. Odporne na uszkodzenia
mechaniczne, AQL = 1.0, sita zrywania zgodnie z EN 455-2 > 6,5N. Dajace sig
tatwo i pojedynczo wyciaga¢ z opakowania. Dyspenser oraz otwor dozujacy
zabezpieczone dodatkowa folig chronigca zawarto$¢ przed kontaminacja.
Zarejestrowane jako wyréb medyczny w klasie | oraz $rodek ochrony osobistej
w kategorii Ill. Odporne na penetracje substancji chemicznych (min. 10
substancji na poziomie co najmniej 4). Typ B wg EN ISO 374-1. Odporne na
penetracje wiruséw zgodnie z ASTM F 1671, przebadane na penetracje
cytostatykéw zgodnie z ASTM D 6978 (min. 14 lekéw w tym Oxaliplatyna i
Gemzar). Ochrona przed Carmustine min. 20 min. ochrona przed Thiotepa
min. 50 min. Przydatne do kontaktu z zywnoscig (produkowane z zaktadzie z
wdrozonym 1SO 22000, zgodne z REG. 1935/2004, badania na uwalnianie
nitrozamin). Brak akceleratoréw wykrywalnych w badaniach. Rozmiary XS-XL,
pakowane po 100 szt.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie 2 zapisami SIWZ.

Pytanie 30
Pakiet 1
Poz. 17-19

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice diagnostyczne nitrylowe niejatowe z
przedtuzonym mankietem do wysokiego ryzyka, kolor niebieski, z dodatkowa
teksturg na palcach, dtugo$¢ minimalna 300 mm (fabrycznie naniesiona
informacja na opakowaniu), AQL 1,5 (fabrycznie naniesiona informacja na
opakowaniu), oznakowane jako wyréb medyczny Klasy | i $rodek ochrony
indywidualnej Kategorii Il z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Sita
zrywania min. 8,7 N potwierdzona raportem jednostki notyfikowanej.
Dopuszczone do kontaktu z zywnoscig z adekwatnym piktogramem. Odporne
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na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normg EN 374-3 — 3 min. 16
substancji (poza cytostatykami) z czasem ochrony na co najmniej 1 poziomie,
w tym kwasy organiczne i nieorganiczne, zasady, alkohole i aldehydy. Odporne
przez min.18 minut na dziatanie min. 12 cytostatykéw wg ASTM D6978, w tym
Karmustyny, Winkrystyny, Thio-Tepa, Etopozydu i Metotrexatu (raporty z
wynikami), Produkowane zgodnie z normg ISO 13485, ISO 9001, ISO 14001 i
OHSAS 18001 potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. Rozmiary
XS-XL, pakowane po 100 sztuk (XL po 90 szt).

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 31
Pakiet 1
Poz. 20-22

Prosimy o dopuszczenie niesterylne, jednorazowe rekawice diagnostyczno-
ochronne, bezpudrowe, nitrylowe. Powierzchnia wewnetrzna i zewnetrzna -
polimer butadienowy, wewnetrzna chlorowana. Ksztatt uniwersalny pasujacy
na prawa i lewa dto. Réwnomiernie rolowany brzeg mankietu. Delikatnie
teksturowane z dodatkowa teksturg na koricach palcéw. Gruboséc na palcach
min. 0,09 mm, gruboéc na dtoni min. 0,07 mm. Odporne na uszkodzenia
mechaniczne, AQL = 1.0, sita zrywania zgodnie z EN 455-2 > 6,5N. Dajace sig
tatwo i pojedynczo wycigga¢ z opakowania. Dyspenser oraz otwor dozujacy
zabezpieczone dodatkowa folia chroniaca zawarto$é¢ przed kontaminacja.
Zarejestrowane jako wyréb medyczny w klasie | oraz $rodek ochrony osobistej
w kategorii Ill. Odporne na penetracje substancji chemicznych (min. 10
substancji na poziomie co najmniej 4). Typ B wg EN ISO 374-1. Odporne na
penetracje wiruséw zgodnie z ASTM F 1671, przebadane na penetracjg
cytostatykéw zgodnie z ASTM D 6978 (min. 14 lekéw w tym Oxaliplatyna i
Gemzar). Ochrona przed Carmustine min. 20 min. ochrona przed Thiotepa
min. 50 min. Przydatne do kontaktu z zywnoscig (produkowane z zakfadzie z
wdrozonym 1SO 22000, zgodne z REG. 1935/2004, badania na uwalnianie
nitrozamin). Brak akceleratoréw wykrywalnych w badaniach. Rozmiary XS-XL,
pakowane po 100 szt.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 32

Pakiet 1
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Poz. 20-22

Czy Zamawiajacy dopusci niesterylne, jednorazowe rekawice diagnostyczno-
ochronne, bezpudrowe, lateksowe. Ksztatt uniwersalny pasujacy na prawg i
lewa dtori. Réwnomiernie rolowany brzeg mankietu. Delikatnie teksturowane
z dodatkowa teksturg na koricach palcéw. Grubosc na palcach min. 0,11 mm,
grubosc na dtoni min. 0,09 mm. Odporne na uszkodzenia mechaniczne, AQL =
1.0, sita zrywania zgodnie z EN 455-2 > 6,5N. Dajace sie tatwo i pojedynczo
wycigga¢ z opakowania. Dyspenser oraz otwér dozujacy zabezpieczone
dodatkowa folia chronigca zawarto$¢ przed kontaminacjy. Zarejestrowane
jako wyréb medyczny w klasie | oraz $rodek ochrony osobistej w kategorii Il
Odporne na penetracje substancji chemicznych (min. 6 substancji na poziomie
co najmniej 4). Typ B wg EN ISO 374-1. Odporne na penetracj¢ wirusow
zgodnie z ASTM F 1671. Przydatne do kontaktu z zywnoscig (produkowane z
zaktadzie z wdrozonym 1SO 22000, zgodne z REG. 1935/2004). Rozmiary XS-XL,
pakowane po 100 szt. 2

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z zapisami SIWZ.

W zwiazku ze ztozonymi zapytaniami oraz zmiana tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia zamawiajacy przedtuza termin sktadania
ofert o czas niezbedny na wprowadzenie zmian w ofertach oraz termin ich
otwarcia, tj. okresla termin sktadania ofert do dnia 05.11.2020 godz. 12:00,
jak réwniez okreéla termin otwarcia ofert na dzier 05.11.2020 godz. 13:00.

W zwiazku z powyzszym oferta winna by¢ ztozona na adres Zamawiajacego
wskazany w Rozdziale | SIWZ, w opieczetowanej pieczatka firmowa kopercie
oznaczonej nastepujaco:

Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie Sp. z 0.0.
72-100 Goleniéw, ul. Nowogardzka 2
sprawa nr ZZP/10/2020

Nie otwieraé¢ przed 05.11.2020 r. godzina 13:00




